
1 

DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. DS202401356 

                                               číslo Dodatku: 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,    

ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem:          Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

zastoupený:    panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech technických:          paní  oddělení technické správy budov  

 , vedoucím oddělení technické správy   

                                               budov                                            

IČO:    00262978 

DIČ:    CZ00262978 

bankovní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    KVAPRO spol. s r.o.                

se sídlem:          Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem  

zastoupené:    Janou Kvapilovou, jednatelkou 

ve věcech technických:   

IČ:    25479946 

DIČ:    CZ25479946 

bankovní spojení:  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  vložka 

20079. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 

jako „smluvní strana“) 

I.  

Preambule 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. DS202301356 a následně dne 30. 

9. 2024 dodatek č. 1 DS202401931 a dne 25. 10. 2024 dodatek č. 2 DS202401993 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce a modernizace stravovacího pavilonu základní 

školy náměstí Míru v Liberci - Ruprechticích. Především se jedná o modernizaci školní 

kuchyně, prostoru pro mytí nádobí, změnu dispozic skladovacích ploch, rekonstrukci zázemí 

pro personál kuchyně, výměnu stávajícího lapolu a vybudování retenční nádrže pro akumulaci 

dešťových vod, včetně dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále též „dílo“), a to na 

základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace 

kuchyně, stavební část“. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného 

smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specifikovaného v 

DS202402093



2 

položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, a dále změna výše ceny za dílo sjednané 

smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo.  

2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba realizovat neočekávané dodatečné stavební práce, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení 

díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající s náležitou odbornou péčí předvídat. Dále 

vyvstala potřeba realizace některých prací na žádost objednatele. 

3. Dodatečné stavební práce uvedené ve Změnovém listě č. 3 jsou realizovány v souladu s § 222 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož tato změna nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

na stavební práce.  

III. 

Předmět, účel a místo plnění 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění: 

Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 111 502,25 Kč bez DPH.  

2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné vícepráce  a okolnosti k nim vedoucí jsou podrobně 

specifikovány ve Změnovém listě č. 3 s položkovým rozpočtem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. Jedná se zejména o vyrovnání nerovností stěn v 

místnosti č. 139,   dodávku a montáž spodní ukončovací hliníkové lišty k obkladům v 

místnostech č. 138 a 139, dodávku a montáž PVC fabionu soklu na podlaze v kuchyni a 

doplnění obkladu v místnosti č. 138. 

IV. 

Cena za dílo 

 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, v důsledku změny předmětu 

plnění uvedené výše, na změně ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím 

celkovém navýšení o částku 111 502,25 Kč bez DPH.           
        

  Původní cena za dílo  činí:  

 

Celková cena díla bez DPH                  12 878 955,23 Kč 

DPH 21%                                                2 704 580,59 Kč  

Celková cena díla včetně DPH           15 583 535,82 Kč 

 

 

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí:  

 

Celková cena díla bez DPH                12 990 457,48 Kč 

DPH 21%                                              2 727 996,07 Kč  

Celková cena díla včetně DPH        15 718 453,55 Kč 

 

 

 

 
 

 



3 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 21. schůze Rady města Liberec č. 

1230/2024 ze dne 5. 11. 2024.  

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

VI. 

Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 

případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

Přílohy:  č. 1: změnový list č. 3 s položkovým rozpočtem 

                    

 

 V Liberci, dne ……………………                                     V Liberci, dne ……………………… 

                                  

KVAPRO spol. s r.o. 

Jana Kvapilová  

jednatelka společnosti 

                                STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.         

                        primátor města 

 



Protokol o změně díla Změnový list č.3

x

ano

ano

ano

x

x

               x

sazba: 21%

Předmět změny: dodatečné stavební práce

 ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem

TDS:

Název ZL: Protokol o změně díla

1. Sokl PVC fabion podlahy kuchyně

2. Ocelová zárubeň mezi MČ 134 a 138

3. Vyrovnání stěn v MČ 139 - SDK

4. Výměna obkladů (provrtaných v MČ 134

6. Dvířka vodoměru

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

7. Spodní ukončovací Al lišta k obkladům MČ 138, 139

8. Úpravy dle požadavků dodavatele GASTRO

25/10/2024

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

AD:

ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ano

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce:

hodnota odpočtů (méněprací)
0.00

celkem v Kč bez DPH

jiné

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

zúžení nebo rozšíření předmětu díla

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

5. Doplnění obkladů v MČ 138

práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání

náklady na změnu vč. DPH

ú
d

aj
e

 o
 s

lo
že

n
í 

ce
n

y 
zm

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)
111,502.25

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu v Kč bez DPH 111,502.25

Výše DPH 23,415.47

134,917.72ú
d

aj
e

 o
 c

en
ě  

zm
ě

n
y

p
ří

lo
h

y

Přílohy:

1x soupis vícepráce

TDS:

Objednatel:



1 a - Příloha ke změnovému listu č. 3

1. Sokl PVC fabion podlahy kuchyně          18,330.00 Kč 

2. Ocelová zárubeň mezi MČ 134 a 138            9,826.00 Kč 

3. Vyrovnání stěn v MČ 139 - SDK 36,867.00 Kč        

4. Výměna obkladů (provrtaných) v MČ 134 3,710.00 Kč          

5. Doplnění obkladů v MČ 138 9,120.00 Kč          

6. Dvířka vodoměru 11,620.00 Kč        

7. Spodní ukončovací Al lišta k obkladům MČ 138, 139 11,799.25 Kč        

8. Úpravy dle požadavků dodavatele Gastro 10,230.00 Kč        

Cena celkem:   (přípočet) 111,502.25 Kč     

Vícepráce:

TDS:

Název: Soupis - vícepráce

 ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 2,968.08 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 15,361.92 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 18,330.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18,330.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 3,849.30

Cena s DPH 22,179.30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - sokl PVC fabion podlahy kuchyně

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

18,330.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - sokl PVC fabion podlahy kuchyně
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:   
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158 0.000

776 Podlahy povlakové   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158 0.000

Celkem   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - sokl PVC fabion podlahy kuchyně
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158

776 Podlahy povlakové   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158

1 776 7764112.1
Provedení vytahovaného soklu včetně pokládky fabionu, lepidla a sváru 
PVC   m 63.000 250.00 388.08 15,361.92 15,750.00 0.003

2 284 284111.00 PVC fabion   m 60.000 43.00 2,580.00 0.00 2,580.00 0.155

Celkem   2,968.08 15,361.92 18,330.00 0.158

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 2,187.15 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 7,638.85 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 9,826.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9,826.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 2,063.46

Cena s DPH 11,889.46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - ocel.zárubeň mezi MČ 134 a 138

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

9,826.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - ocel.zárubeň mezi MČ 134 a 138
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422 0.000

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422 0.000

Celkem   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - ocel.zárubeň mezi MČ 134 a 138
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422

1 011 642945.R1
Osazení ocel. zárubně L80 mezi MČ 134 a 138 - vybourání, osekání 
obkladu, zazdění, doplnění obkladů, zapravení otvoru, nátěr zárubně   kus 1.000 9,826.00 2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422

Celkem   2,187.15 7,638.85 9,826.00 0.422

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 10,901.99 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 25,965.01 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 36,867.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 36,867.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 7,742.07

Cena s DPH 44,609.07

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - vyrovnání stěn v MČ 139 - SDK

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

36,867.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - vyrovnání stěn v MČ 139 - SDK
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011 0.000

763 Konstrukce suché výstavby   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011 0.000

Celkem   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - vyrovnání stěn v MČ 139 - SDK
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011

763 Konstrukce suché výstavby   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011
1 763 763121211.1 SDK stěna předsazená - vyrovnání stěn v MČ 139 - komplet realizace   kpl 1.000 36,867.00 10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011

Celkem   10,901.99 25,965.01 36,867.00 0.011

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 1,260.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 2,450.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 3,710.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3,710.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 779.10

Cena s DPH 4,489.10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - výměna obkladů (provrtaných) v MČ 134

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

3,710.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - výměna obkladů (provrtaných) v MČ 134
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000 0.000

781 Dokončovací práce - obklady   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000 0.000

Celkem   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - výměna obkladů (provrtaných) v MČ 134
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000

781 Dokončovací práce - obklady   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000
1 R 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených   m2 2.800 125.00 0.00 350.00 350.00 0.000

2 R 781474112
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2   m2 2.800 750.00 0.00 2,100.00 2,100.00 0.000

3 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2   m2 2.800 450.00 1,260.00 0.00 1,260.00 0.000

Celkem   1,260.00 2,450.00 3,710.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 3,420.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 5,700.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 9,120.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9,120.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 1,915.20

Cena s DPH 11,035.20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - doplnění obkladů v MČ 138

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

9,120.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - doplnění obkladů v MČ 138
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000 0.000

781 Dokončovací práce - obklady   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000 0.000

Celkem   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - doplnění obkladů v MČ 138
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000

781 Dokončovací práce - obklady   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000

1 R 781474112
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2   m2 7.600 750.00 0.00 5,700.00 5,700.00 0.000

2 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2   m2 7.600 450.00 3,420.00 0.00 3,420.00 0.000

Celkem   3,420.00 5,700.00 9,120.00 0.000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 798.38 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 10,821.62 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 11,620.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11,620.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 2,440.20

Cena s DPH 14,060.20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - dvířka vodoměru

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

11,620.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - dvířka vodoměru
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025 0.000

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025 0.000

Celkem   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - dvířka vodoměru
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025
1 011 642943.R1 Dodávka a montáž dvířek vodoměru, vč. nátěru   kus 1.000 11,620.00 798.38 10,821.62 11,620.00 0.025

Celkem   798.38 10,821.62 11,620.00 0.025

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 4,276.53 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 7,522.72 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 11,799.25 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11,799.25

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 2,477.84

Cena s DPH 14,277.09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - ukončovací lišta Al k obkladům - spodní, 
MČ 138,139

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

11,799.25

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - ukončovací lišta Al k obkladům - spodní, MČ 138,139
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021 0.000

781 Dokončovací práce - obklady   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021 0.000

Celkem   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - ukončovací lišta Al k obkladům - spodní, MČ 138,139
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval:  
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021

781 Dokončovací práce - obklady   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021
1 781 781492251 Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem   m 66.750 116.00 220.28 7,522.72 7,743.00 0.012

2 194 19416010 lišta ukončovací hliníková 8mm   m 73.750 55.00 4,056.25 0.00 4,056.25 0.009

Celkem   4,276.53 7,522.72 11,799.25 0.021

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Liberec Ruprechtice

DIČ

Objednatel CZ00262978

Projektant

Zhotovitel CZ25479946

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1HSV Dodávky 2,685.40 8 Práce přesčas 0.00 13Zařízení staveniště   0.00

2 Montáž 7,544.60 9 Bez pevné podl. 0.00 14Projektové práce   0.00

3PSV Dodávky 0.00 10Kulturní památka 0.00 15Územní vlivy   0.00

4 Montáž 0.00 11 0.00 16Provozní vlivy   0.00

5"M" Dodávky 0.00 17Jiné VRN   0.00

6 Montáž 0.00 18VRN z rozpočtu 0.00

7ZRN (ř. 1-6) 10,230.00 12DN (ř. 8-11) 19VRN (ř. 13-18) 0.00

20HZS 0.00 21Kompl. činnost 0.00 22Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 10,230.00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12.0 0.00

 základní 21.0 2,148.30

Cena s DPH 12,378.30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0.00

25479946

Vícepráce ZŠ Míru - úpravy dle požadavků dodavatele Gastro

   

Statutární město Liberec   

   

KVAPRO spol. s r.o.   

JKSO

EČO

0.00

10,230.00

Místo

IČO

00262978

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - úpravy dle požadavků dodavatele Gastro
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023 0.000

6
Úpravy dle požadavků dodavatele 
GASTRO   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023 0.000

Celkem   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023 0.000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 2  z 3



Stavba:   Vícepráce ZŠ Míru - úpravy dle požadavků dodavatele Gastro
Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Liberec
Zhotovitel:   KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 
Místo:   Liberec Ruprechtice Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023

6 Úpravy dle požadavků dodavatele GASTRO   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023
1 014 R001 přesun suti   kpl 1.000 1,650.00 433.13 1,216.87 1,650.00 0.006

2 014 R002 přesun el. rozvodů   kpl 1.000 2,840.00 745.51 2,094.49 2,840.00 0.006

3 014 R003 zednické přípomoce   kpl 1.000 4,160.00 1,092.01 3,067.99 4,160.00 0.006

4 014 R004 úprava zábradlí   kpl 1.000 1,580.00 414.75 1,165.25 1,580.00 0.006

Celkem   2,685.40 7,544.60 10,230.00 0.023

ROZPOČET  

   Strana 3  z 3


